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
3.300,00. Offerte d’acquisto entro le ore 13 del gior-
no precedente la vendita. Maggiori info presso Avv.
Pirrone Giuseppa Tel. 3288639715, www.asteannun-
ci.it,www.asteavvisi.it, www.tribunalecivitavecchia.it
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Abitazione|Accessorio
CIVITAVECCHIA
APPARTAMENTO
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CIVITAVECCHIA
APPARTAMENTO
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ANGUILLARA SABAZIA
APPARTAMENTO
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CERVETERI
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N. 53/2024 RGF
G.D. Dott. Vigorito Francesco. Vendita senza incanto
modalità asincrona telematica 09/07/2025 ore 15:30
presso Vendita telematica con modalità asincrona
tramite il portale del gestore telematico indicato nel-
l'avviso di vendita. Lotto 1: Cerveteri (RM), Via
dell'Isolotto 12, Diritto di piena proprietà (1/1) su
villino sito in Cerveteri (RM), Via dell’Isolotto n.12,
posto al piano terra + area giardinata, censito al
N.C.E.U. del Comune di Cerveteri, foglio 10, particel-
la 444, subalterno 501, categoria A/7, classe 2, con-
sistenza vani 4.5, superficie catastale mq 112, rendi-
ta catastale Euro 755,32. Prezzo base Euro
105.000,00. (Offerta minima Euro 78.750,00).
Offerte in aumento Euro 3.500,00. Offerte d’acquisto
entro le ore 13 del giorno precedente la vendita.
Maggiori info presso Dott. Bonini Andrea Tel.
0766511599, www.asteannunci.it, www.asteavvisi.it,
www.tribunalecivitavecchia.it

N. 104/2024 RGF
G.D. Dott. Palmaccio Stefano. Vendita senza incanto
modalità asincrona telematica 10/07/2025 ore 11:00
presso Vendita telematica con modalità asincrona
tramite il portale del gestore telematico indicato nel-
l'avviso di vendita. Lotto 1: Fiumicino (RM), via Fulco
Ruffo di Calabria n. 59,, L’immobile oggetto di esecu-
zione è ubicato nel Comune di Fiumicino, via Fulco
Ruffo di Calabria n. 59, ed è parte di un fabbricato,
con più unità, sviluppantesi su tre piani fuori
terra.L’appartamento oggetto di esecuzione è situato
al primo piano, con annesso locale caldaia al piano
terra. Ad esso si accede dal balcone/ballatoio, comu-
ne ad altro immobile, collegato al piano terra dalla
scala esterna che si diparte dal cortile dell’edificio
avente ingresso (con cancello e citofoni) dalla via
Fulco Ruffo di Calabria. L’edificio è privo di ascenso-
re. Prezzo base Euro 140.000,00. (Offerta minima
Euro 105.000,00). Offerte in aumento Euro 4.200,00.
Offerte d’acquisto entro le ore 13 del giorno prece-
dente la vendita. Maggiori info presso Dott.
Fiorentini Andrea Tel. 0766511371, www.asteannun-
ci.it,www.asteavvisi.it, www.tribunalecivitavecchia.it

N. 43/2024 RGF
Vendita senza incanto modalità asincrona telematica

14/07/2025 ore 16:00 presso Vendita telematica con
modalità asincrona tramite il portale del gestore tele-
matico www.garavirtuale.it. Lotto UNICO: Fiumicino
(RM), Via Rocce Anzini, 1)Appartamento in villino a
schiera con corte annessa , in Comune di Fiumicino
(Rm) VIA ROCCE ANZINI n. SNC Interno 2 Piano S1-T
– 1 in catasto Foglio 1064 p.lla 2363 sub.501 zona
cens 2 cat A/7 classe 2 vani 4,5 , mq. 89, (escluse
aree scoperte mq 80,) r.c. euro 453,19- 2) posto auto
distinto al catasto Foglio 1064 p.lla 2363 sub 8 zona
cens 2 cat.C 6 classe 2 mq 12 r.c euro 53,30 2) posto
auto distinto al catasto Foglio 1064 p.lla 2363 sub 8
zona cens 2 cat.C 6 classe 2 mq 12 r.c euro 53,30.
Prezzo base Euro 250.000,00. (Offerta minima Euro
187.500,00). Offerte in aumento Euro 8.000,00.
Offerte d’acquisto entro le ore 13 del giorno prece-
dente la vendita. Maggiori info www.asteannunci.it,
www.asteavvisi.it, www.tribunalecivitavecchia.it

Esec. Imm. N. 187/2022 RGE
G.E. Dott. Palmaccio Stefano. Vendita senza incanto
modalità asincrona telematica 07/07/2025 ore 15:30
presso Vendita telematica con modalità asincrona
tramite il portale del gestore telematico www.garavir-
tuale.it. Lotto UNICO: Fiumicino (RM), Aranova, Via
Vittorio Gauthier n. 20, Diritto di piena proprietà
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

Dott.ssa D'Amore Rosamaria tel. 3393593463. G.E.
Dott.ssa Troisi Maria 
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Immobile comm.le|ind.le
Terreno|Immobile agricolo
CASTELPAGANO
STRUTTURE RICETTIVE-TERRENI-FABBRICATI 

maggiori informazioni su www.asteannunci.it

Terreno|Immobile agricolo
MONTESARCHIO
TERRENI 

maggiori informazioni su www.asteannunci.it

Tribunale di 
NOCERA INFERIORE

MERCATO SAN SEVERINO
UNITA' IMMOBILIARE

maggiori informazioni su www.asteannunci.it

Immobile comm.le|ind.le
PADULI
FABBRICATO ARTIGIANALE COMMERCIALE 

maggiori informazioni su www.asteannunci.it

Abitazione|Accessorio
SAN BARTOLOMEO IN GALDO
ABITAZIONE 
maggiori informazioni su www.asteannunci.it

SAN GIORGIO DEL SANNIO
UNITA' IMMOBILIARE 

maggiori informazioni su www.asteannunci.it
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Procedura RGE 70/2020
G.E. Berloco Francesca Patrizia; Professionista dele-
gato Avv. Nota Vincenzo; Vendita telematica senza
incanto sincrona mista il giorno 14/07/2025 ore
15:00 presso TRIBUNALE di MATERA, in Via A. Moro,
26 - aula “ B ” Piano 1^ (sala aste telematiche).
Lotto 1: in Via Vico I Circolo Garibaldi 6 Accettura
(MT), Piena proprietà di un appartamento su tre livel-
li composto da zona giorno a piano terra con bagno
di servizio, zona notte a primo piano con disimpegno
due camere da letto e bagno e vano soffitta a secon-
do piano; confina con terrapieno a sud, con la parti-
cella 256 a nord, con la particella 257 ad ovest, con
Vico I Circolo Garibaldi ad est. Occupato dai proprie-
tari debitori (unitamente al loro nucleo familiare).
Prezzo base Euro 23.845,95. Offerte minime per par-
tecipare Euro 17.884,46. Rilancio minimo Euro
450,00. Maggiori informazioni presso l'Avv. Vincenzo
NOTA, con studio legale in Matera alla Via Roma n.71
- Tel. e fax 0835/33.52.21., e su www.asteannunci.it,
www.asteavvisi.it, www.canaleaste.it, tribunale-
matera.giustizia.it

Procedura RGE 14/1986 39/86
G.E. Berloco Francesca Patrizia; Professionista dele-
gato Dott. De Vincenzis Alberto; Vendita telematica
senza incanto sincrona mista il giorno 01/10/2025
ore 16:00 presso Sala Aste Telematiche, aula B, primo
piano, Tribunale di Matera. Via Aldo Moro, 26. Lotto
4: in via Kennedy Montalbano Jonico (MT), civile abi-
tazione Comune di Montalbano Jonico (MT) di mq.
218,00 circa, oltre bene comune non censibile in
catasto (sub. 12 vano scale) posta al piano secondo
e censita in catasto fabbricati al foglio nr. 28 part.
n°665 sub. 5, ubicata via Kennedy Montalbano
Ionico (part. 665 sub. 5 già scheda n. 146/1979).
Prezzo base Euro 45.000,00. Offerte minime per par-
tecipare Euro 33.750,00. Rilancio minimo Euro
900,00. Lotto 5: in Via Kennedy Montalbano Jonico
(MT), civile abitazione Comune di Montalbano Jonico
(MT) di mq. 177,00 circa, oltre bene comune non
censibile in catasto (sub. 12 vano scale) posta al
piano terzo e censita in catasto fabbricati al fg. 28
part. n°665 sub. 6, ubicata via Kennedy Comune di
Montalbano Ionico (part. 665 sub. 6 già scheda n.
147/1979). Prezzo base Euro 56.250,00. Offerte
minime per partecipare Euro 42.187,50. Rilancio
minimo Euro 1.200,00. Per informazioni e attività
previste dagli artt. 571 e seguenti c.p.c. saranno ese-
guite dal dott. De Vincenzis Alberto c/o il proprio
Studio in Montalbano Jonico (MT) al Corso Carlo
Alberto n. 28, Tel. e Fax 0835/59.34.57 – PEC: alber-
to.devincenzis@pec.it e su www.asteannunci.it,
www.asteavvisi.it, www.canaleaste.it, tribunale-
matera.giustizia.it

Procedura RGE 35/2022
G.E. Berloco Francesca Patrizia, professionista dele-
gato Avvocato Chita Francesco Paolo. vendita senza
incanto telematica sincrona mista il giorno
26/09/2025 ore 15:45 presso i locali del TRIBUNALE
di MATERA – Via A. Moro (Piano 1° - aula “B” - Sala
Aste Telematiche). Lotto UNICO: in Via Papa Giovanni
XXIII snc Valsinni (MT), Piena proprietà su locale
deposito al piano T, cat. C/2, cl. 1, cons. 23 mq., sup.
35 mq epiano T, cat. C/2, cl. 1, cons. 11 mq., sup. 18
mq. Il corpo A (fg. 10, p.lla 600, sub. 1) è composto
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